
[1]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37, Τ.Κ.: 15180 Μαρούσι
Πληροφορίες: Μ.ΣΤΕΛΛΑ
Τηλ.: 213 131 6065                                                                      
E-mail: mstella@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ  ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ 
ΣΤΙΒΟΥ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ  ΑΘΗΝΑ». 

Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

β) Της παρ. 6 του άρθρου 136 του Ν. 2725/1999 (Α΄121), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 78 
παρ. 2 του Ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., 
αναμόρφωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» και όπως αυτό τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 20 του ν. 4726/2020.

γ) Των άρθρων 31,31Α,31Β του ν.2725/99.
δ) Την παρ. 1 του άρθρου 64 του ν. 4809/2021 (Α’ 102)
ε) Των παρ. 1β και 1γ του άρθρου 3 του ν.2725/99      στ) Του Π.Δ. 77/2023, «Σύσταση Υπουργείου 

και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων.», (Α’130).

2. Η με αρ. πρωτ. ΓΓΑ/361258/01-12-2023 (ΑΔΑ: ΞΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) τοποθέτηση προϊσταμένου 
Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού.

3. Το υπ. αρ. πρωτ. ΓΓΑ/9244/29-3-2024 «ΕΝΙΑΙΟ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΓΑ 2024-2028».

4. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού.

5. Τις υπάρχουσες ανάγκες σε προπονητικό δυναμικό στο άθλημα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
     Τροποποιείται η υπ.αριθμ. ΓΓΑ/16268/13-06-2024 (ΦΕΚ 3649/Β/25-06-2024) απόφαση ίδρυσης 

ενιαίας σχολής προπονητών ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β΄ επιπέδου, η οποία λειτουργεί στην Αθήνα, 
ως προς το μέλος κα ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, η οποία αντικαθίσταται από την κα ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ 
ΕΛΕΝΗ .

   Κατά τα λοιπά η απόφαση ισχύει ως έχει.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                                                                                                   
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

mailto:sleontaraki@gga.gov.gr


[2]

Κοινοποίηση: 
1.ΚΟΕ
Εσωτερική Διανομή
1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, 

θρησκευμάτων και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Αθλητισμού
3. Γραφείο Αν. Γεν. Δ/ντη Οργάνωσης Αθλητισμού
4. Γραφείο Δ/ντη Αγωνιστικού Αθλητισμού
5. Μέλη της Επιτροπής


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 06/12/2024

Α. Π.: οικ. ΓΓΑ/33597
	AkrivesAntigrafo: 


